
 
Výstavba kolejí Jana Opletala, Kranichova 1433/8,  710 00 Slezská Ostrava 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
ZADAVATEL:  

Zadavatel  Ostravská univerzita 

Sídlem:  Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 

IČO:  619 88 987 

 („Zadavatel“) 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výstavba kolejí Jana Opletala, Kranichova 1433/8, 710 00 Slezská Ostrava“, ev. č. VVZ: Z2024-064192 („Veřejná 
zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 1 

„Výkazy výměr silnoproudu (03.1.4-06; 03.2.4-06; 04.1.4-06) se v oddíle svítidel odkazují na Knihu svítidel, ale ta v 
zadávací dokumentaci není k dispozici. Prosím o její poskytnutí. 

 

Vysvětlení Zadavatele:  

Zadavatel uvádí, že uveřejnil knihu svítidel jako součást vysvětlení č. 2, na které plně odkazuje. 

 

Dotaz č. 2 



 
Výstavba kolejí Jana Opletala, Kranichova 1433/8,  710 00 Slezská Ostrava 

 

2 
 

„Žádáme o podklady ve formátu PDF“ 

Vysvětlení Zadavatele:  

Zadavatel zcela nerozumí stručnému dotazu/žádosti dodavatele. Obecně uvádí, že na profilu uveřejnil v souladu 
s požadavky ZZVZ veškeré podklady relevantní k Veřejné zakázce, a to v otevřených formátech .doc, .exe, .pdf nebo 
.dwg. Projektová dokumentace byla z důvodu velikosti rozdělena do několika souborů. Pro práci s těmito soubory 
Zadavatel odkazuje i na uveřejněné instrukce k rozbalení projektové dokumentace (viz dokument - Instrukce k rozbalení 
projektové dokumentace).  

S ohledem na výše uvedené vysvětlení Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Informace o 
aktuální lhůtě pro podání nabídek je uvedena na Profilu Zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Ostravská univerzita, zadavatel 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

 

https://zakazky.osu.cz/document_download_24477.html
https://zakazky.osu.cz/document_download_24477.html

